教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：王偉倫

電　　話：04-37061484
傳　　真：

電子郵件：e-3284@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立基隆女子高級中學

發文日期：中華民國114年5月1日
發文字號：臺教國署學字第1140042012A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：內政部警政署來文、國泰世華銀行來文

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、國立臺灣戲曲學院高

職部、各國立學校附設國民中小學

函轉內政部警政署與國泰世華銀行合作推出詐騙防制宣導主旨：
影片，詳如說明，請查照。

說明：
依據內政部警政署114年4月24日警署刑防字第1140006204一、
號函辦理。
為提升學生識詐及防詐觀念及知能，請貴校結合集（班）二、
會、專題講座及相關課程等時間，或透過校園無聲廣播及
電子布告欄等宣導管道，善加運用旨揭相關資源；前開資
源連結網址資訊如下：
影片資源：(一)
國 泰 防 詐 小 學 堂 / 照 片 照 騙 看 清 楚 -１、
https:///reurl.cc/xpm9aE。
國 泰 防 詐 小 學 堂 / 不 當 網 購 冤 大 頭 -２、
https:///reurl.cc/M6Q0On。
國 泰 防 詐 小 學 堂 / 自 己 的 等 級 自 己 練 -３、
https:///reurl.cc/geA26V。
宣導圖檔：https:/reurl.cc/jQEpx1。(二)
如遇問題可洽聯繫人員：(02)2755-1399分機2034(黄小三、
姐)、2050(黄先生)。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立基隆女子高級中學

114/05/01

1140003617

副本：教育部各縣市聯絡處、連江縣學生校外生活輔導會(均含附件)

第2頁　共2頁